b esse superflue in universo, si enim *a* et *b* sunt alterius rationis *a* potest in aliquod in quod non potest *b* et *a* requiritur ad aliquod causabile ad quod non requirit *b*. Item, *a* et *b* simul iuncta interdum possunt in aliquem effectum in quem non posset *a* tantum vel *b* tantum vel possunt in aliquem effectum perfectiorem. Item *a* et *b* non sunt, nec influunt ubique et per consequens *a* per sui presentiam potest alicubi in aliquem effectum in quem non potest *b* propter sui absentiam. Ideo, non superfluit in universo esse *a* et *b*, sed non sic de duabus primis causis totalibus. Si enim *a* et *b* eque sunt prime cause universales et totales, igitur *a* non potest in aliquem effectum in quem non eque posset *b* per sui presentiam et influentiam et econtra. Item, aut *a* et *b* simul concurrentia possunt in aliquem effectum in quem non potest alterum tantum sine altero vel in effectum perfectiorem, aut non. Si secundum, igitur omnino superfluum et irrationale est ponere utrumque ex quo ambo simul concurrentia nihil omnino possunt plusquam alterum solum. Si primum, igitur cum utrumque ponitur causa prima et universalis sequitur quod nullus effectus eque perfectus producetur ab altera sola, sicut ab ambobus simul, igitur neutra est causa totalis et sufficiens, sed utraque est diminuta et insufficiens, quia in ratione prime causalitatis se habent in causando, sicut duo homines in trahendo navem convenientius, igitur est ponere unicum primum in ratione prime causalitatis sufficiens quam ponere duo prima propter utriusque imperfectionem.